INDICAÇÃO Nº 588 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o  patrolamento na estrada rural "Parque dos Lagos" - Loteamento do Gato, sentido Santa Rita do Sapucaí.

JUSTIFICATIVA

A estrada rural muito mencionada está muito esburacada causando muito transtornos aos motoristas e moradores da região.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 11 de março de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11 de março de 2019
)